## De arbore trogete.

CA. XVI.

**n** Ota etiam Homero fuit: Trogete uocat: ab aliis thia. Hanc igitur inter odores uri tradit in deliciis Circes: quã deam uolebat intelligi magno errore eorum qui odoramenta in eo uocabulo accipiunt. Cũ præsertim eodẽ uersu citrũ laricẽq; una tradat. In quo manifestũ est de arboribus tantum locutũ. Theophrastus qui primus a magni Alexandri ætate scribit quæ circa urbis romæ quadragesimum quadragesimum gesta sunt annum magnum iam huic arbori honorẽ tribuit memoratas ex ea referens tẽploꝝ uetẽꝝ cõignationes: quãdam immortalitã materiæ in tectis cõtra uitia oĩa icorruptæ. Radice nihil crispus. Nec aliunde preciosiora opera. Præcipuã autẽ esse eã arborẽ. circa Hãmonis delubrum. Nasci & in inferiorẽ cyrenaicã parte. De mensis tamẽ tacuit. Et alias nullius ante ciceronianã uetustior memoria est. Ex quo nouitiã apparent. Alia est arbor eodẽ nomine malũ ferẽs excreatum aliquibus odore & amaritudine: aliis expetitur: domos etiã decorans: nec dicenda uerbosius.

## De arbore loto.

CA. XVII.

**e** Adem africa qua uergit ad nos insignẽ arborem loton ginit: quam uocant celtin. Et ipsam italiã familiarem. sed terra mutatã. Præcipua est circa fyrtes atq; nasamonas. Magnitudo quæ pyro: quanq; Nepos Cornelius breuem tradat. Incisuræ in folio crebriores: alioquin ilicis uidentur. Differentiæ plures: eaq; maxime fructibus fiunt. Magnitudo huic fabæ: color croci: sed ante maturitatem alius atq; alius: sicut in uuis. Nascitur densus in ramis myrti mō: non ut in italia cerasi. Tam dulcis ibi cibus: ut nomẽ etiam genti terræq; dederit nimis hospitali aduenarũ obliuione patriæ. Ferũt uetris nõ sentire morbũ qui eum mandãt. Melior sine interiore nucleo: qui in altero genere offeus uideretur. Vinum quoq; exprimit huic simile mulsio: quod ultra denos dies negat durare idem Nepos: bacca q; cõfusã cũ siliqua ad cibos doliis cõdi. Quin & exercitus pastos eo accepimus ultro citroq; comẽntes per africam: Ligno colos niger. ad tibiaram cãtus expetitur. E radice cultellis capulos breuesq; alios usus excogitauit. Hæc ibi natura arboris. Est autem eodẽ nomine & hærbã & in ægypto caulis in plaustrũ genere. Recetibus. n. aquis nili riguis: puenit similis fabæ caule foliisq; densa congerie stipatis breuioribus tantũ gracilioribusq;: cui fructus in capite papaueri similis incisuris: oĩq; alio modo. Intus granaceu milium. Incolæ capita in aceruis putrefaciunt: mox sepant lauando: & ficcata tundunt: eoque pane utuntur. Mirum est quod præter hæc traditur. Sole occidente papauera ea comprimi & integri foliis. Adortum autem aperiri donec maturescant: flosq; qui est candidus decidat.